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2017/2018 yeni eğitim-öğretim yılı için Okul Programları kapsamında meyve, sebze, süt ve süt ürünleri

dağıtımına yönelik başvuru şablonları hazırdır. Başvuru belgeleri, Devlet "Tarım" Fonu'nun bölge ofislerinde
kabul edilmektedir.

Resmi olarak, 2017/2018 yeni eğitim-öğretim yılı için başvurular 15 Mayıs'tan 15 Haziran'a kadar kabul
edilecektir. Bu başvurulara, Eğitim kurumlarında meyve ve sebze ile süt ve süt ürünleri sağlanmasına ilişkin
programların uygulanmasına dair koşullar ve usul hakkında Yönetmeliğin – “Okul Meyvesi” programı ve “Okul

Sütü” programı – değiştirilmesi ve eklenmesine ilişkin kabul edilen taslağın kuralları uygulanacaktır. Devlet
"Tarım" Fonu, yeni değişikliklere uymaya ve bunların Resmi Gazete'de yayınlanmasının ardından başvuru
sürecini açmaya hazırdır. Yapılan değişikliklerle, yeni prosedüre göre belge sunan tüm başvuru sahipleri için
"Okul Meyvesi" programı kapsamındaki teslimat sayısı yılda 40'tan 45'e çıkarılacaktır. 2 Mayıs'tan itibaren
başvuru belgelerini sunmak isteyenler için ise 40 teslimat için eski kurallar geçerli olacaktır.
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Ülkedeki anaokullarına ve okullara meyve, sebze ve süt teslimatı için başvurma hakkı, eğitim kurumlarına,
meyve ve sebze üreticilerine, süt ve süt ürünleri üreticilerine, meyve ve sebze organizasyonlarına ve üretici
gruplarına, tek kişilik işletmelere, ticari şirketlere ve kooperatiflere, ayrıca kendi bölgelerinde bulunan eğitim

kurumları ile belediyelere verilmiştir.

Eğitim kurumları, her bir programa bağımsız olarak veya teslimatlar için başvuruda bulunma hakkına sahip tek
bir başvuru sahibi seçerek katılabilir. Eğitim kurumu bağımsız olarak katılmak istemezse, ilgili program
kapsamında ürün teslimi için üç teklif temelinde bir başvuru sahibi seçmelidir. Önemli bir koşul, tekliflerden en
az birinin bir üreticiden gelmesi gerektiğidir.

Daha fazla bilgi için: 02/ 81-87-506 veya e-posta: fv_seсtor@dfz.bg.

Şablonlar 2017/2018 yeni eğitim-öğretim yılı için Okul Programları kapsamında meyve, sebze, süt ve süt
ürünleri dağıtımına başvurmak için.
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